
EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4

Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 8 nations)
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nom drap. nom complet effectif

AUT 1
FIN 3
FRA 6
GBR 6
GER 8
HUN 3
ITA 2
SUI 2
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 28 tireuses)
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rang no série nom prénom nation drapeau

1 1 HOFFMANN Ibolya HUN
2 2 SOMEROJA Marja-Lii FIN
3 3 BARON Janet GBR
4 4 DEMAILLE Marie Ch FRA
5 5 UFF Susan GBR
6 6 MARTIN Brigitte FRA
7 7 HALDANE Fiona GBR
8 10 HARDY Marilyn GBR
9 11 MARTIN Annick FRA

10 12 JANSEN Karin GER
11 15 GARDINI Iris ITA
12 17 POLKKO Seija FIN
13 19 BROWN Silvia GBR
14 20 HEMPELMANN Mari GER
15 21 SCHIFFMANN Ute GER
16 22 GORIUS Barbel GER
17 24 SCHIRMER Martine FRA
18 25 DELACOUR Brigitte FRA
19 26 VON MURALT Doris SUI
20 27 LEPELTIER Marie-Jos FRA
21 29 FIBRANZ Ute GER
22 34 OVERY-OSBALDES GBR
23 41 HENDRICKS-SEBES HUN
24 42 NYLUND Johanna FIN
25 44 GARZINI Marinella ITA
26 45 BRAUN Heidi GER
27 BALOT Agota AUT
27 PAPP Terez HUN
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4
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Nombre total de participantes: 28
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 21

Nombre de participantes d'Europe: 28
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4

Formule de la compétition
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28 tireuses

1 tour de poules

28 tireuses
4 poules de 7
Décalage par : nations
28 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 28 tireuses

Tableau direct
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:30    Piste 19
Arbitre: DAVID Nathalie  FRA

V/M ind. TD rg
DELACOUR Brigitte FRA  4  V  1  4  V  V 0.500 -3 24 4
HOFFMANN Ibolya HUN  V  V V4 V  V  V 1.000 14 29 1
NYLUND Johanna FIN  4  0  V  4  V  2 0.333 -8 20 6
MARTIN Annick FRA  V  3  4  V  2  V 0.500 5 24 2
SCHIFFMANN Ute GER  V  1  V  3  2  2 0.333 -8 18 7
GARZINI Marinella ITA  4  4  4 V3V3  3 0.333 -2 21 5
HARDY Marilyn GBR  4  3  V  3  V V4 0.500 2 24 3

Poule No 2    11:30    Piste 20
Arbitre: BARRA Thierry  FRA

V/M ind. TD rg
JANSEN Karin GER  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 2
HALDANE Fiona GBR  V  V  V  V V4 V 1.000 15 29 1
HENDRICKS-SEBESY HUN  1  4 V4 1  1  V 0.333 -8 16 5
BRAUN Heidi GER  1  3  3  1  3  3 0.000 -15 14 7
VON MURALT Doris SUI  3  0 V2 V  2 V4 0.500 -4 16 4
SOMEROJA Marja-Liisa FIN  3  3  V  V  V  V 0.667 11 26 3
SCHIRMER Martine FRA  0  1  4  V  3  0 0.167 -14 13 6

Poule No 3    11:30    Piste 21
Arbitre: SICOT Anne Marie  FRA

V/M ind. TD rg
MARTIN Brigitte FRA  4  V  V  V  3  3 0.500 2 25 4
BARON Janet GBR  V  V  4  4  V  V 0.667 4 28 2
BALOT Agota AUT  2  2  2  V  3  2 0.167 -11 16 7
LEPELTIER Marie-Jose FRA  4  V  V V4 3  V 0.667 5 26 1
OVERY-OSBALDESTO GBR  3  V  2  3  V  3 0.333 -3 21 6
HEMPELMANN Marian GER  V  4  V  V  2  3 0.500 0 24 5
GARDINI Iris ITA V4 4  V  2 V4 V 0.667 3 24 3

Poule No 4    11:30    Piste 22
Arbitre: ROGER Emeric  FRA

V/M ind. TD rg
BROWN Silvia GBR  4  V  2  1  4  1 0.167 -9 17 6
FIBRANZ Ute GER  V  V  2  V  2  4 0.500 -4 23 4
PAPP Terez HUN  1  4  0  4  0  0 0.000 -14 9 7
UFF Susan GBR  V  V V2  V  V  1 0.833 11 23 2
GORIUS Barbel GER  V  4  V  4 V4 1 0.500 3 23 3
POLKKO Seija FIN  V  V V1 1  0  2 0.500 -6 14 5
DEMAILLE Marie Chan FRA  V  V  V V3 V  V 1.000 19 28 1
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 DEMAILLE Marie FRA 1.000 19 28 qualifiée
2 HALDANE Fiona GBR 1.000 15 29 qualifiée
3 HOFFMANN Ibolya HUN 1.000 14 29 qualifiée
4 JANSEN Karin GER 0.833 15 28 qualifiée
5 UFF Susan GBR 0.833 11 23 qualifiée
6 SOMEROJA Marja- FIN 0.667 11 26 qualifiée
7 LEPELTIER Marie- FRA 0.667 5 26 qualifiée
8 BARON Janet GBR 0.667 4 28 qualifiée
9 GARDINI Iris ITA 0.667 3 24 qualifiée

10 MARTIN Annick FRA 0.500 5 24 qualifiée
11 GORIUS Barbel GER 0.500 3 23 qualifiée
12 MARTIN Brigitte FRA 0.500 2 25 qualifiée
13 HARDY Marilyn GBR 0.500 2 24 qualifiée
14 HEMPELMANN M GER 0.500 0 24 qualifiée
15 DELACOUR Brigitt FRA 0.500 -3 24 qualifiée
16 FIBRANZ Ute GER 0.500 -4 23 qualifiée
17 VON MURALT Dor SUI 0.500 -4 16 qualifiée
18 POLKKO Seija FIN 0.500 -6 14 qualifiée
19 GARZINI Marinella ITA 0.333 -2 21 qualifiée
20 OVERY-OSBALDE GBR 0.333 -3 21 qualifiée
21 NYLUND Johanna FIN 0.333 -8 20 qualifiée
22 SCHIFFMANN Ute GER 0.333 -8 18 qualifiée
23 HENDRICKS-SEB HUN 0.333 -8 16 qualifiée
24 BROWN Silvia GBR 0.167 -9 17 qualifiée
25 BALOT Agota AUT 0.167 -11 16 qualifiée
26 SCHIRMER Martin FRA 0.167 -14 13 qualifiée
27 PAPP Terez HUN 0.000 -14 9 qualifiée
28 BRAUN Heidi GER 0.000 -15 14 qualifiée
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WOMEN EPEE V4

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 DEMAILLE Marie FRA 1.000 19 28 qualifiée
2 HALDANE Fiona GBR 1.000 15 29 qualifiée
3 HOFFMANN Ibolya HUN 1.000 14 29 qualifiée
4 JANSEN Karin GER 0.833 15 28 qualifiée
5 UFF Susan GBR 0.833 11 23 qualifiée
6 SOMEROJA Marja- FIN 0.667 11 26 qualifiée
7 LEPELTIER Marie- FRA 0.667 5 26 qualifiée
8 BARON Janet GBR 0.667 4 28 qualifiée
9 GARDINI Iris ITA 0.667 3 24 qualifiée

10 MARTIN Annick FRA 0.500 5 24 qualifiée
11 GORIUS Barbel GER 0.500 3 23 qualifiée
12 MARTIN Brigitte FRA 0.500 2 25 qualifiée
13 HARDY Marilyn GBR 0.500 2 24 qualifiée
14 HEMPELMANN M GER 0.500 0 24 qualifiée
15 DELACOUR Brigitt FRA 0.500 -3 24 qualifiée
16 FIBRANZ Ute GER 0.500 -4 23 qualifiée
17 VON MURALT Dor SUI 0.500 -4 16 qualifiée
18 POLKKO Seija FIN 0.500 -6 14 qualifiée
19 GARZINI Marinella ITA 0.333 -2 21 qualifiée
20 OVERY-OSBALDE GBR 0.333 -3 21 qualifiée
21 NYLUND Johanna FIN 0.333 -8 20 qualifiée
22 SCHIFFMANN Ute GER 0.333 -8 18 qualifiée
23 HENDRICKS-SEB HUN 0.333 -8 16 qualifiée
24 BROWN Silvia GBR 0.167 -9 17 qualifiée
25 BALOT Agota AUT 0.167 -11 16 qualifiée
26 SCHIRMER Martin FRA 0.167 -14 13 qualifiée
27 PAPP Terez HUN 0.000 -14 9 qualifiée
28 BRAUN Heidi GER 0.000 -15 14 qualifiée
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1 DEMAILLE Marie Ch FRA

Tableau de 16

16 FIBRANZ Ute GER 10/5

9 GARDINI Iris ITA

8 BARON Janet GBR 10/7

5 UFF Susan GBR

12 NYLUND Johanna FIN 10/9

13 HARDY Marilyn GBR

4 JANSEN Karin GER 10/7

3 HOFFMANN Ibolya HUN

14 GARZINI Marinella ITA 10/5

11 SCHIFFMANN Ute GER

6 SOMEROJA Marja-Li FIN 10/5

7 SCHIRMER Martine FRA

10 MARTIN Annick FRA 10/9

15 DELACOUR Brigitte FRA

2 HALDANE Fiona GBR 10/7

DEMAILLE Marie Ch

Tableau de 8

BARON Janet
10/6

UFF Susan

JANSEN Karin
10/7

HOFFMANN Ibolya

SOMEROJA Marja-Li
10/6

MARTIN Annick

HALDANE Fiona
8/6

DEMAILLE Marie Ch

Demi-finales

JANSEN Karin

6/5

SOMEROJA Marja-Li

HALDANE Fiona

10/1

DEMAILLE Marie Ch

Finale

SOMEROJA Marja-Li

10/5

SOMEROJA Marja-Li
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1 DEMAILLE Marie Ch FRA

Tableau de 8

8 BARON Janet GBR 10/6

5 UFF Susan GBR

4 JANSEN Karin GER 10/7

3 HOFFMANN Ibolya HUN

6 SOMEROJA Marja-Li FIN 10/6

7 MARTIN Annick FRA

2 HALDANE Fiona GBR 8/6

DEMAILLE Marie Ch

Demi-finales

JANSEN Karin
6/5

SOMEROJA Marja-Li

HALDANE Fiona
10/1

DEMAILLE Marie Ch

Finale

SOMEROJA Marja-Li

10/5

SOMEROJA Marja-Li
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL
THIONVILLE 21 MAI 2023

WOMEN EPEE V4

Classement général (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation statut

1 SOMEROJA Marja- FIN
2 DEMAILLE Marie FRA
3 HALDANE Fiona GBR
3 JANSEN Karin GER
5 HOFFMANN Ibolya HUN
6 UFF Susan GBR
7 BARON Janet GBR
8 MARTIN Annick FRA
9 GARDINI Iris ITA

10 HARDY Marilyn GBR
11 DELACOUR Brigitt FRA
12 FIBRANZ Ute GER
13 GARZINI Marinella ITA
14 NYLUND Johanna FIN
15 SCHIFFMANN Ute GER
16 SCHIRMER Martin FRA
17 LEPELTIER Marie- FRA
18 GORIUS Barbel GER
19 MARTIN Brigitte FRA
20 HEMPELMANN M GER
21 VON MURALT Dor SUI
22 POLKKO Seija FIN
23 OVERY-OSBALDE GBR
24 HENDRICKS-SEB HUN
25 BROWN Silvia GBR
26 BALOT Agota AUT
27 PAPP Terez HUN
28 BRAUN Heidi GER
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EUROPEAN FENCING CHAMPIONSHIPS 2023
VETERANS INDIVIDUAL

THIONVILLE 21 MAI 2023
WOMEN EPEE V4

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ATTON Malcolm I GBR 2 - - 1 - - 3 - -

BARRA Thierry N FRA 1 - - 1 - -

CHIES Nino N FRA 2 - - 1 - - 3 - -

DAVID Nathalie N FRA 1 - - 1 - -

LAMBA Marc N FRA 1 - - 1 - -

ROGER Emeric N FRA 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

SERMEUS Charlo N BEL 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SICOT Anne Mar I FRA 1 - - 1 - - 2 - -

SICOT Bertrand I FRA 2 - - 1 - - 3 - -

TOMASSI Agnese N BEL 1 - - - - 1 1 - 1

VANDENBERK Flo I BEL 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VILLETTE Marin N FRA 2 - - 1 - - 3 - -

VIRARD Paul N FRA 1 - - 1 - -

ZMAIC Martina I CRO 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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